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Aspon strategia

» Aspo on monialayhtio, joka omistaa ja kehittaa
liiketoimintojaan ja rakennettaan ilman ennalta
maariteltya aikataulua.

* Brandeja ovat ESL Shipping, Leipurin, Telko seka
Kaukomarkkinat, jotka

- palvelevat B-to-B -asiakkaita

- toimivat Itdmeren alueella ja kasvavilla IVY:n
markkinoilla

- keskittyvat kauppaan ja logistiikkaan.

» Kokonaisuus tuottaa Aspon arvon.

Yhtiokokous 31.3.2009




Aspon tavoitteet

« Padoman tuotto keskimaarin yli 20 %
e EBIT 5-10 % liikevaihdosta

* Hyva osingonmaksaja; keskimaarin noin puolet
liiketuloksesta jaetaan osinkona.
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Talousvuosi 2008

* Voimakas hintojen ja kysynnan nousu kesaan
saakka.

* Finanssikriisin merkkeja markkinoilla jo kevaalla.
Suuri vaikutus asiakasyrityksiin Q4:n aikana.

 Toiminta-alueen valuutoissa voimakasta ulkoisen
arvon muutosta.

 Valtamerirahtien kysynta heikkeni paljon kesasta.
* Elintarvikkeiden hinnat edelleen vahvat.

» Petrokemian tuotteiden hintojen ja volyymien
voimakas lasku vuoden lopulla.

* Energiatehokkuutta lisdavien tuotteiden markkinat
kasvoivat koko vuoden 2008.
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Aspon vuosi 2008

» Osakekohtainen ennéatystulos 0,60 euroa/osake.

* Yrityskauppa mahdollisti suunnitellun muutoksen;
keskittyminen kauppaan ja logistiikkaan.

* Leipurin-konserni perustettiin.

« Autotank-konserni myytiin 8,2 miljoonan euron
myyntivoitolla.

* Muodostettiin Kaukomarkkinat-yksikkd, josta myytiin
rakenteeseen sopimattomina

— Suomen teippiliiketoiminnot
— Kaukoidan hankintapalvelut
— ASM-yhtio Ruotsissa.

e Eira-alus lunastettiin.
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Litkevaihto ja litkevoitto, jatkuvat

toiminnot
2007/2008 Q1
Liikevaihto 52,4
M€ 51,7
Liikevoitto 3,0
M€ 3,8

Q2 Q3
92,9 112,7
51,0 52,0
4,0 5,9
13,9* 3,8

* Liikevoitto 3,7 M€, Arkadia-aluksen myyntivoitto 10,2 M€

Q4
100,2
54,2
1,2
3,8
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358,2

208,9
14,1
25,3*




Liikevaihto, jatkuvat toiminnot

Milj. € Osuus 2008
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Liikevaihto jatkuvat toiminnot /
markkina-alue Q1-Q4

Milj. € ESL Shippingin Vendaja-lahtoiset kuljetukset mukaanluettuna
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Liikevoiton kehitys, koko konserni

Milj. € B Liikevoitto
Myyntivoitot

28

23,8 23,7
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e L Tuloslaskelma, jatkuvat toiminnot

Liikevaihto 358,2 208,9
Poistot -10,8 9,4
Liikevoitto 14,1 25,3*
Nettorahoituskulut -4,5 -1,1
Voitto ennen veroja 9,5 24,3*

Tulos/osake, €
- Jatkuvat toiminnot 0,27 0,71*
- Konserni 0,60 0,59

* Arkadia-aluksen 10,2 M€:n myyntivoitto mukaan lukien
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Tase

Pitkaaikaiset varat
Vaihto-omaisuus
Rahat ja saamiset
Yhteensa

Oma paaoma
Vahemmistdosuus
Paaomalaina

Velat

Yhteensa
Omavaraisuusaste,%
Oma paaoma/osake, €
Sijoitetun pdaoman tuotto-% (ROI)

Oman paaoman tuotto-% (ROE)

128,8
33,4
56,6

218,7
66,0

0,0
14,2

138,5

218,7
30,6
2,56
18,5

24,1
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63,8
24,0
53,2
141,0
63,0
0,2
14,2
63,6
141,0
45,1
2,43
25,7

25,4
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Markkinatilanne 2008
ESL Shipping

Yhtiokokous 31.3.2009




Markkinatilanne ja nakymat

* ESL operoi koko vuoden 2008 edellisvuotista
pienemmalla kapasiteetilla.

* Operointi onnistui hyvin — erityisesti vuoden
jalkipuoliskolla.

« Kulujen hallinnassa onnistuttiin hyvin.

« Bunkkeridljyn hinnan alennus ei vaikuttanut merkittavasti
tulokseen; USD-suojauksesta valuuttatappio Q4:lla.

* Asiakasyritysten kapasiteetti vajaateholla ainakin kesaan
asti 20009.

o Hiilikuljetuksia painotettu normaalia enemman, milla on
tulosta heikentava vaikutus.

« Kevaalta 2009 odotetaan tyydyttavaa tulosta.
Ennustamisen vaikeus lisdantyy kesaa arvioitaessa.
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Markkinatilanne 2008

Leipurin
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Markkinatilanne ja nakymat

 Leipurin on uusi yhtio, joka muodostettiin
perinteikkaista elintarvikealan yhtidista.

 Luvut sisaltyvat Aspon lukuihin touko-joulukuulta
2008.

* Hintatason odotetaan sailyvan korkeana hintojen
laskusta huolimatta.

* Vuodelta 2009 odotetaan hyvaa tulosta ja
liikevaihdon kasvua (tilikausi 12 kk).

s LEIPURI
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e Liiketoiminta kehittynyt hyvin Aspon omistuksessa.
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Markkinatilanne 2008
Telko
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Markkinatilanne ja nakymat

« Kevaalla vahva kysynta ja hintojen nousua.

* Yrityskaupan jalkeen vahva tulos Q3:lla, mik& osoitti
uuden Telkon tulospotentiaalin.

 Talouskriisi ja 6ljyn hinnan romahtaminen aiheuttivat
voimakkaan kysynnan heikkenemisen seka hintojen
laskun.

» Asiakasyritykset ovat sopeuttaneet tilauksiaan
vastaamaan omaa myyntiaan.

e Vendjan ja Ukrainan valuutat heikkenivat
voimakkasti aiheuttaen valuuttatappion Q4:lla.

* Vengja on edelleen Telkolle hyva markkina-alue.

* Hintojen ei ennusteta merkittavasti vahvistuvan.
Kysynta tulee jaamaan heikoksi tana vuonna, joskin
sen arvioidaan elpyvan Q4/2008:n tasosta.

Yhtiékokous 31.3.2009 17




Markkinatilanne 2008

Kaukomarkkinat
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Markkinatilanne ja nakymat

* Yritys muodostettu yritysostokohteen liiketoiminnoista;
runkona vanhoja Kaukomarkkinat-toimintoja.

 Hyva tuloskenhitys, suhteellinen kannattavuus parani
teippi- ja hankintapalveluiden myynnilla.

 Kaukomarkkinat tuottanut vahvasti kassavirtaa.

» Energiatehokkuutta lisdavat tuotteet, erityisesti
iImalamp6pumput, ovat olleet tulosveturina.

e Lilketoiminnan painopisteet ja johto organisoitu syksylla
2008.

* Energiatehokkuutta lisdavien tuotteiden markkinoiden
ennustetaan kasvavan.

* Projektitoimitukset karsivat talouskriisista.

« Kiinan toimintojen tuloskehitys jatkuu entisellaan.
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Aspon avainlukuja




Henkilosto

Henkiloston maara, keskiméarin
Koko konserni
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Henkilosto

Henkil6std 2008 (osuus 2007)

Muut
12 % (3)

Pohjoismaat

4% (29)
Baltia
6 % (5)
Venaja .
14 % (6) Suomi
64 % (57)
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Litketoiminnan rahavirta 2005-2008

12

10

13,3

10,5
8,9

73

4,8

3,7
' 4,0 4,0
36 3.8
29
2,3
18

10
0,6
01

Q1/05 Q2/05 Q3/05 Q4/05 Q1/06 Q2/06 Q3/06 Q4/06 Q1/07 Q2/07 Q3/07 Q4/07 Q1/08 Q2/08 Q3/08 Q4/08

Yhtiokokous 31.3.2009

23




Paaoman tuotto

Koko konserni

ROI, % ROE, %
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Omavaraisuusaste

Koko konserni
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EPS 2004-2008

Koko konserni
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* Arkadia-aluksen 10,2 M€:n myyntivoitto mukaan lukien

** Autotank-konsernin 8,2 M€:n myyntivoitto ja muiden
liketoimintojen 1,2 M€:n myyntivoitto mukaan lukien
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Avainlukuja

Liikevoitto, %
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Aspon markkina-arvo

Osakekurssi, euroa Markkina-arvo, milj euroa
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Osakkaiden maara / jakauma

Osuus 2008 (osuus 2007)

2,1% (2,7) 0,1% (0,1)
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Mita on odotettavissa 20097?

 Jatkuvilla perusliiketoiminnoilla edellytyksia parantaa
liikevoittoa 2009.

» Aspo pyrkii jatkossakin kehittamaan rakennettaan.

 Hallinnon kulurakenne kevenee 2009 ja erityisesti
2010.

 Leipurin kasvaa edelleen Vengjalla ja etabloituu
Ukrainaan.

« ESL Shipping uudistaa kalustoaan Intiassa
valmistuvalla aluksella.

» Telko vahvistaa suhteellista asemaansa ja
valmistautuu valmiimpana organisaationa talouden
nousuun.

« Kaukomarkkinat panostaa energiatehokkuutta lisaaviin
tuotteisiin ja laajenee uusille tuotealoille, esim. teollisiin
hiilidioksidin talteenottojarjestelmiin.

t ASPC
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Hallituksen osinkoehdotus
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Osinkolaskelmat

Tulos/osake, euroa
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Osinkolaskelmat

Osakkeiden méaara, milj. kpl
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Osinkolaskelmat

Osinkol/tulos, % Osinkotuotto, %
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Osinkolaskelmat
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